2007 U.S. Price List
20
07
 U
.S
. P
ric
e

e
Li
st
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Concentricity
(mm)
Camber
±(mm)
Length
(in)
Packed
In Lots Of
S-10-600-7 600 10.00 ± 0.006 8.76 ± 0.012 0.004 0.006 7 5
S-10-600-8 600 10.00 ± 0.006 8.76 ± 0.012 0.004 0.006 8 5
S-10-500-7 500 10.00 ± 0.013 8.76 ± 0.025 0.005 0.007 7 5
S-10-500-8 500 10.00 ± 0.013 8.76 ± 0.025 0.005 0.007 8 5
 ®
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Concentricity
(mm)
Camber
±(mm)
Length
(in)
Packed
In Lots Of
S-5-900-7 900 4.97 ± 0.004 4.20 ± 0.006 0.0020 0.0030 7 5
S-5-900-8 900 4.97 ± 0.004 4.20 ± 0.006 0.0020 0.0030 8 5
S-5-800-7 800 4.97 ± 0.005 4.20 ± 0.012 0.0025 0.0038 7 5
S-5-800-8 800 4.97 ± 0.005 4.20 ± 0.012 0.0025 0.0038 8 5
S-5-600-7 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 0.0040 0.0060 7 5
S-5-600-8 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 0.0040 0.0060 8 5
S-5-500-7 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 0.0050 0.0130 7 5
S-5-500-8 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 0.0050 0.0130 8 5
S-5-400-7 400 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 0.0070 0.0190 7 5
S-5-400-8 400 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 0.0070 0.0190 8 5
S-5-300-7 300 4.97 ± 0.025 4.20 ± 0.025 0.0070 0.0250 7 5
S-5-300-8 300 4.97 ± 0.025 4.20 ± 0.025 0.0070 0.0250 8 5
S-5-200-7 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 0.0090 0.0350 7 5
S-5-200-8 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 0.0090 0.0350 8 5
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Concentricity
(mm)
Camber
±(mm)
Length
(in)
Packed
In Lots Of
S-3-900-7 900 2.99 ± 0.004 2.41 ± 0.006 0.0020 0.0030 7 5
S-3-900-8 900 2.99 ± 0.004 2.41 ± 0.006 0.0020 0.0030 8 5
S-3-800-7 800 2.99 ± 0.005 2.41 ± 0.010 0.0025 0.0038 7 5
S-3-800-8 800 2.99 ± 0.005 2.41 ± 0.010 0.0025 0.0038 8 5
S-3-600-7 600 2.99 ± 0.006 2.41 ± 0.012 0.0040 0.0060 7 5
S-3-600-8 600 2.99 ± 0.006 2.41 ± 0.012 0.0040 0.0060 8 5
S-3-500-7 500 2.99 ± 0.010 2.41 ± 0.015 0.0050 0.0130 7 5
S-3-500-8 500 2.99 ± 0.010 2.41 ± 0.015 0.0050 0.0130 8 5
S-3-400-7 400 2.99 ± 0.013 2.41 ± 0.020 0.0070 0.0190 7 5
S-3-400-8 400 2.99 ± 0.013 2.41 ± 0.020 0.0070 0.0190 8 5
S-3-300-7 300 2.99 ± 0.025 2.41 ± 0.025 0.0070 0.0250 7 5
S-3-300-8 300 2.99 ± 0.025 2.41 ± 0.025 0.0070 0.0250 8 5
S-3-200-7 200 2.99 ± 0.030 2.41 ± 0.030 0.0100 0.0380 7 5
S-3-200-8 200 2.99 ± 0.030 2.41 ± 0.030 0.0100 0.0380 8 5
S-3-hT-7 Ht 2.99 ± 0.030 2.41 ± 0.030 0.0110 0.0400 7 25
S-3-hT-8 Ht 2.99 ± 0.030 2.41 ± 0.030 0.0110 0.0400 8 25neW!
TM
112

e
Li
st
®
j. yOUnG VaLVe
5mm
5mm  neW!
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Length
(in)
Packed
In Lots Of
S-5-200-QTz-7 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 7 5
S-5-200-QTz-8 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 8 5
S-5-500-QTz-7 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 7 5
S-5-500-QTz-8 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 8 5
S-5-600-QTz-7 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 7 5
S-5-600-QTz-8 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 8 5
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Length
(in)
S-5-200-SQTz-7 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 7
S-5-200-SQTz-8 200 4.97 ± 0.030 4.20 ± 0.030 8
S-5-500-SQTz-7 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 7
S-5-500-SQTz-8 500 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.025 8
S-5-600-SQTz-7 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 7
S-5-600-SQTz-8 600 4.97 ± 0.006 4.20 ± 0.012 8
Item no. Mhz Length
(in)
S-5-300-jy-7 300 7
S-5-300-jy-8 300 8
S-5-400-jy-7 400 7
S-5-400-jy-8 400 8
S-5-500-jy-7 500 7
S-5-500-jy-8 500 8
S-5-600-jy-7 600 7
S-5-600-jy-8 600 8
Item no. Mhz Length
(in)
S-5-300-SC-7 300 7
S-5-300-SC-8 300 8
S-5-400-SC-7 400 7
S-5-400-SC-8 400 8
S-5-600-SC-7 600 7
S-5-600-SC-8 600 8
94
 TeFLOn®
®
®

(in)
Packed
In Lots Of
S-5-500-hW-7 up to 500 4.97 ± 0.013 2.20 ± 0.025 1.4 7 5
S-5-500-hW-8 up to 500 4.97 ± 0.013 2.20 ± 0.025 1.4 8 5
Item no. Mhz O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Wall
(mm)
Length
(in)
Packed
In Lots Of
S-5-500-MW-7 up to 500 4.97 ± 0.025 3.43 ± 0.025 0.8 7 5
S-5-500-MW-8 up to 500 4.97 ± 0.025 3.43 ± 0.025 0.8 8 5
O.D. Constricted I.D.
(mm)
3mm - 10mm 1.2 ± 0.05
O.D.

S-5-ePRSQ-250S 5.0 4.0 0.50 250
S-5-ePRSQ-178P 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.013 0.38 178
S-5-ePRSQ-200P 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.013 0.38 200
S-5-ePRSQ-250P 4.97 ± 0.013 4.20 ± 0.013 0.38 250
Item no. O.D.
(mm)
I.D.
(mm)
Sample
Volume(μl)
Packed
In Lots Of
Price Per
Pack
S-1.0-500-1 1.00 +0.010 -0.025 0.58 ± 0.010 12 5 $34.35
S-1-0.73-500-1 1.00 +0.010 -0.025 0.73 ± 0.010 19 5 $34.35
S-1.7-500-1 1.70 +0.010 -0.025 1.30 ± 0.010 45 5 $38.68
S-2.0-500-1 2.00 +0.010 -0.025 1.60 ± 0.010 70 5 $32.96
S-2.5-500-1 2.50 +0.010 -0.025 2.10 ± 0.010 120 5 $32.96
S-3.0-500-1 2.99 +0.010 -0.025 2.41 ± 0.010 160 5 $31.51
S-4.0-500-1 3.99 +0.010 -0.025 3.20 ± 0.010 310 5 $31.51